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Delivery Note
Kendrion (Elblswald} GmibH Order No Delnote No Del.Note date:
Dr. Wilhelm Bindsr Strafe 1 8552 Eibiswald 269 - AUSTRIA 405909 27.02.2020
Magna PT S.p.A.
Via dei Ciclamini, 4 Customer No 135292
IT-70026 - Modugno (Bari} Our Ref.:
70026 - Modugno (Bari) Eh:f'ﬁ
ax:
IT - ITALIEN e 10 ‘zg 1 i \
Cust Ref
Qur [d At Customer 91019089
Shipment |d 528601
Delivery Date 27.02,2020
Delivery Terms FCA - - ICC Incoterms® 2010
Ship Addr Plant 100
Ship Unload Paint 14248
Transportnr.: 398764
Document address
Magna PT S.p.A.
Via dei Ciclamini, 4
Accounting dept.
70026 - Modugno (Bari)
IT -ITALIEN
100% controlled A82boR6~ Setout §6T
Line No  Cust Part No Schedule No Rel No Deliv Qty Deliv Uom
Cust Part pesc Close Order No Lot Batch No
Part No
1 2517267700 12414 400,00 pes
Schaltmagnet 550003952901 210220-GET2-1
P151536-221938
Net Weight: 268,707 kg
Cust. stat. nr.: 85059029
Country OFf Origin: AT
Chararcteristic description Characteristic value description Unit of measure .
Drawing number ‘ P151536-221938
Material 7
Pack Aid Qty Pack Aid Id 5 o ER EL 1
N ﬁ ans 'ﬂ E‘&l AG S.l’. .
Pack Aid Desc Eﬁbi“i?ﬂ;mun MERCE
AL L L ALl
1 10130 Quantita dichiarata: £ 00
B650AT GETRAG Kunststoffpalette Quantitd effettiva:
2 ggg?\i KLT 4315 Get e Imaalaaigt
etrag tita Imbaliis 4
1 20741 ot { e dimvatio: BB
650AT Getrag Neu Palettendeckel Canformit alte sche
etrag Neu Palettendecke
. 0L 0% 20
20 20740 Data contrallo; ’1{ ’5{
B50AT Tray Getrag NEU Firva
Kendrion (Eibiswald) GmbH
. www.kendrion.com Geschafisfihrer Dewtscha Bank AG UID-Nr. ATU 37756709
%sz E[bcﬁwaldiﬁ mfo-eibiswald@kendrian,com  Dipl-ing. Kiaus Pichler 8IC: DEUTDEGFE94 UID-Nr, DE 147 825 129
sterrat

Fax: +43 3466 42722
Tel: +43 3466 423220

IBAN; DES1 E947 0038 QD30 4188 DO Firmenbuch' Lg £. Zrs Graz

FN 58972 W
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KENDRION

Delivery Note

Order No Delnote No Del.Note date:
405909 27.02,2020
Total Net Weight [kg] 268,71
Total Gross Weight [kg] 312,11
Tofal Volume [m3] 0,09
L3
Kandrion {Eibiswald) GmbH
www.kendricn.com GeschifisfGhrer Deutsche Bank AG UIB-Nr. ATU 37756709
gsfz Ei}:;swald 269 info-sibiswald@kendricn.com  Dipl-Ing. Klaus Plchler
sterrei

Fax: +43 3466 42722
Tel: +43 3465 423220

BiC: DEUTDEEGF&94

IBAN; DEE1 8947 £039 D030 4188 00

UIB-Nr. DE 147 825 129
Firmenbuch: Lg f. Zrs Graz

FN 59972 W
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Exemplar for Taritkontrolle Exemplaire pour contréle tarifalre

7000 1857

aw

Dia mit fait gadruciden Linfen eingerahmten Rubriken mOssen vern Frachtiihrer ausgefilit wenden.

Les partles encadrees da lignes grases deuvent etre remplies par la transporiaur.

19421422,

einschileBlich
y compris et

e

1-15

Auszuldilen unter der Verantwortung des Absenders

A rempller la responsabililé de I'expedidur

Bestell-Nr. S 3015 E (20190910) 75100118

1 Absender (Name, Anschiift, Land)

Expéditeur (nom, adresse, pays) i
Kendridn)(ﬁEiq*igg,an) GmbH
Dr. Wilhelm Bigder Strae 1 ™

8552 Fibiswald 29 .

el T

=

Eingang Ausgang
d'entrée / Entrata de sortia / Usclta

Diese Befdrdarung unlerliegt trotz
toute clause conimlre, a la)Conven-
Ufficlo doganale

Austria &

2 Emptanger (Nare, Anschrilt, Land)
Destinatalze {nom, adrasse, pays}

Bl ¥l dyp A
” - b ,{;J ((
of el bt (;.if(éf} -
VAR R

fr- ¢ A [+ "‘1_,»(& i

/ff‘;nf.)

einer gagentsiigen Abmachung den
Bestimmungen des Uberelnkommans tion ralalve au contral de transport
Gibar den Balardarungsvertrag fm In- Iniernalional de marchandises par
route (CMR)
16  Frachtihrer (Name, An
ﬁn?nspongr((n?:m? adresgsmﬁ r J aros fﬂ w
USLUGI TRANSPORTOWE

.97-200 Tomaszéw Mazowjeck!

INTEANATIONALER FRACHTBRIEF 5.9 F-éf }
NOK 4 f}%}m@tdl‘
ternat. Strafenglierverkshr {CMR)
Zollamt
ul. Jatowcowa 15 m. 13
tel. + 48 509 799 363

LETTRE DE VOITURE INTERNATIONAL
Ca Transport est soumis, non
Buraau de douana
NIP 773-183-26-70 REG.100774632

Ort

3 AusTeferungsort das Gutes
5 Lleu

Lieu prévu pour la tivraison de la marchandi&ev
Ly

o Ry
”""?OC‘%’@ F e edg

Land
Pays

17 Nachiclgendender Frachtfthrer (Name, Anschrift, Land}

Transporteur'a‘{:;?l!s ?Wmsfl pays)
\rs M &2_»‘&:*;5?

4 Ort und Tag der Obarnahme das Gutes ou;t
Lleu ot date de |a prise en charge ds ln marchandise *Hau

AT- S50 Chiscoulo

1o (1)

Lani
[~

18 Vorbehalte und Bemerkungen des Frachtithrers

Réserves et observations du transporieur

1wl

= :a/ ‘(f f( /A‘Jf

5 Beigaffigte Dok " Behdrdliches Kennzsichen Land Héchste zuldssiga Nutziast
oigaifigte Dokumente Numére dimmaticulation Pays | Charge ufle maximale
Documents annexés
— ges Kiz des Kiz
i du véhicule duvéhicule
=7 A1 —
t I L/ i ( des Anh&ngers das Anhfingers
Ry ¢ . . de {a remorque da la remorque
3 Jemangu
© Kennzalchen und Nummer 7 Anzahl der Packsticke 8  Art der Verpackung 9 Bezelchnung des Gutes 10 Statistiknummer |11 Brutiogewichtinkg | 12 Umfang in m?
Marques et numéros Nombre des colis Moda d'embalaga Nature de la marchandise No stalstique Polds brut. kg Cubage inm®
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Dr. Wilhelm Binder StraRe
8552 Eibiswald 265 - \_»
Austria ' »

Unterschrift und Stempel des Absendars
Signatura et timbre de 'expéditeur

Ba; Golghrzetlalmustor-Nr. UN-| X
LADEMITTEL R T e e Neméro UN' E‘?S‘Lgﬁ“""’“
bel ABSENDER chez Expéditeur bel EMPFANGER chez Destinalaire | Nom dembaliage
al Mittents al Destinatario volt No 9
UN
Eurapal. abgegab St} Europal, abgegaben Stk
Temperatur Obernahme ...
Temperatur Ubergabe .......
Contelner ln Ful - Wechselaubauteninm Anzzhl
Conlainer en plad | NI, Calsses mabiles en m Nombra
Cantainer {in ptadi) Cassone [ntercambiabile Numere
Stempsl-Untarschriit Stempel-Untersehyift
Datum: Batum: Nr.
von ABSENDER de Expéditeur von EMPFANGER de Destinataire Nr. N
del Mittente del D | I.
" . . 19 Besondere Vereinbarungen (z.8. Betdrderungspapler Ny
Europ. erhalten: ... S EUROR, orhallen: .., e veieien oo 5t Convention particulieres (8., transparl dom?mgm N
Convenzioni parlicolari (par example documant da transport N°)
~
o #vzahlenvom: | Absendar Wakrung Empfinger
A payar par: Expéditeur Monnale Dastinatalra
Datum: Datum: Fracht
Unterschriit Fahter Untaerschrift Fahrer Prix d& transport
AL LU L Eménigungén. —
13 Anweisungen des Absenders |_Reductions
tnstructions da lexpéditaur Zwischensumms
Istnizicni dal mittente Solde
Zuschlége
Supplemants
Nebengeblhren +
Frals accessolras . ™\
Gesamtsumme l'
__ Total E‘f
q . -y - P ———— ‘Flockerstanun i
&t “E\jlflﬂfg??]%l’am L( - g-l 14&“:“#"“‘%;% 15 Hemboursemgn H
Compifalo Z / il:
e . : | u | —
2Kandrion (E i L i~ 1°24. Jout emgraigen
| ) f £ S
blswa]d G bH KOTHCITJGT‘OS aw e B Mar r-l'_nd‘a 3 ecues

USLUGI TRANSPORTOWE

¥

97-200

Torfias2dW Mazowieck™ | §2,, - i
wre g’?ﬁﬁ fa15m. 13 © | Ricevitaran o :
[ IEigsicoga 15 m, Riceviito\con i P
R %o vaa ses verifica si} cevadi

atd
Unlarsghlr ft Z]Z él;%;wseiad;g Pé;lgﬁlﬁa%G +100774632

Slgnature e imbre du transporieur

=y

Bl

48 iy,

\MAR 202p

Unlerschnﬂfungﬁ'&{aﬁpleigé Eﬁpﬂ-ua ntf. té e

Signature et Umbre du dasiinatalre

Disses CMR/IRU/Osterreich Formular 1976 fir den intemationalen StraBengiiierverkehr entspricht der letzien Ausarbeltung fir alle Staaten, die
Osterralch. sawell s sich um arenzitberschreitenden Giiterverkehr handalt. Kitler Varza. UraniastraBa 4. A-1010 Wien. Tal. i01) 743 §3 34. Fax (1) 713 53 84 BS.

der IRU angshdren, also auch fiir

12t a-mab: affi at
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KENDRION

Kendron (Elblnwaldy GmbH
Dr. Wihem Bindor Strafe 1, B382 ERlzwe'd 203, Auctrin

Magna PT S.p.A

c/o Kuehne-Nagel

Via dei Ciclamini, 4

IT- 70026 Modugno (Bari)

Speditionstibergabeschein:

Lieferschein
Pal. Menge

400 Stk
400 stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
Paletten

[y

S P T P ™ T ™ T gy

Gewicht: 2.808kg

Kondition: ab Werk
Kunden UID: [T04886850728

KLT
20 stk
20 Stk
20 Stk
20 Stk
20 Stk
20 Stk
20 stk
20 Stk
20 Stk

60x80x86

DEL.NO. BARI

27.02.20

Lieferschein
405907
405909
405911
405912
405913
405914
405915
405916
405918

Artikel.Nr.
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938

ERIECIRIENS. SNFETY (e, |

Kendrion (Eiblswald) GmbH

Dr. Wihe!lm Binder Strafla 1
85582 Eihiawald 269
Austiria

T #43 3466 42322-0
F 443346642722

info-e’blswaldBkendrion.com
www.kenddon.com

Gexchifislihrern
Ing. D1{FH) Klaus Pichlae

Eibiswald 27.02.2020

Artikel. Nr. Kunde
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700

UST-1D Nr. ATU 377 567 09
UST-ID Nr. DE 147 825 129
Sitz: A-B552 Eiblswald 269
Firmenbuch: Lg E Zrs Graz, FNS2972 W
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Datum

Versand{iborptifung

Check: - Vollstandigkeit {Z{
— Zustand i

— Kesinzeichnung [;’;r!/
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